
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 18 SEZÓNA 2018-2019 
 
1. Nominace na JKP družstev mladšího žactva Hořice neděle 14.4.2019 

VV RSST Rychnov nad Kněžnou schválil nominace na krajské přebory, a to v kategorii družstev 
mladšího žactva. Rozpis těchto přeborů je přílohou těchto zpráv. 
 
 mladší žáci 1-SK Dobré 

    N1-TTC Kostelec nad Orlicí „A“ již nominováno z KHKSST 
    N2-TTC Kostelec nad Orlicí „B“ 
    N3-Baník Vamberk  
 

 mladší žákyně 1-SK Dobré „B“ 
    N1-SK Dobré „C“ 

N2-Baník Vamberk  
 přímá nominace KHKSST: SK Dobré „A“ 

 
1.1. Program krajských přeborů 

JKP družstev dorostu  sobota   4. 5. 2019  Sokol PP Hradec Králové 
JKP družstev staršího žactva  neděle   5. 5. 2019  Sokol Jaroměř Josefov 
JKP družstev mladšího žactva  neděle   13. 4. 2019  Jiskra Hořice 

 
2. Konečné tabulky soutěží ČAST a KHKSST v sezóně 2018-2019 
mužstvo RSST RK play-off kvalifikace postup sestup 

2.1. Extraliga žen 

EXTRALIGA ŽEN 
  družstvo PU V R P K skóre body 
1. SKST Mart Hodonín A - Stavoimpex 18 16 0 2 0 104:25 50 
2. MSK Gumotex Břeclav 18 15 1 2 0 101:33 49 
3. CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVA 18 13 1 4 0 90:54 45 
4. SK Dobré 18 12 1 5 0 83:53 43 
5. MK Řeznovice TT DOKTORKLADIVO.CZ Moravský Krumlov 18 9 3 6 0 79:65 39 
6. SKST Baník Havířov 18 8 1 9 0 70:70 35 
7. KST Hluk JP Boka Trade 18 5 1 12 0 55:93 29 
8. SVS Hradec Králové 18 4 1 13 0 49:93 27 
9. SKST Mart Hodonín B 18 2 1 15 0 30:101 23 
10. SKST Vlašim 18 0 2 16 0 32:106 20 

Program čtvrtfinále: 
06.04.2019 17:00 SK Dobré    MK Řeznovice Moravský Krumlov 5:3 
14.04.2019 16:00 MK Řeznovice Moravský Krumlov SK Dobré 
15.04.2019 16:00 SK Dobré    MK Řeznovice Moravský Krumlov 



                                                               

 
                                                                             

 

2.2. 1. liga žen skupina „B“ 

1. LIGA ŽEN SKUPINA "B" 
  družstvo PU V R P K skóre body 
1. MK Řeznovice B 18 13 2 3 0 107:73 46 
2. SKST Mart Hodonín C 18 12 2 4 0 103:77 44 
3. SK Dobré B 18 12 2 4 0 108:72 44 
4. SKST Baník Havířov B 18 8 4 6 0 93:87 38 
5. TJ Sokol Líšeň 18 8 4 6 0 100:80 38 
6. TTC Ústí nad Orlicí 18 6 4 8 0 87:93 34 
7. TTC Moravská Slavia Brno 18 7 2 9 0 100:80 34 
8. TJ Sokol Děhylov 18 3 4 11 0 70:110 28 
9. KST GMC Blansko 18 3 3 12 0 66:114 27 
10. T.J. Sokol Vsetín 18 4 1 13 0 66:114 27 

 
2.3. 2. liga žen skupina „C“ 

2. LIGA ŽEN SKUPINA "C" 
  družstvo PU V R P K skóre body 
1. SK - Svinov 18 17 0 1 0 147:33 52 
2. SK Frýdlant n.O. 18 13 3 2 0 117:63 47 
3. TJ Sokol Chrudim 18 12 1 5 0 107:73 43 
4. SK Dobré C 18 10 2 6 0 102:78 40 
5. TTC Moravská Slavia Brno B 18 10 0 8 0 104:76 38 
6. TTC Ústí nad Orlicí B 18 6 2 10 0 75:105 32 
7. T.J. Sokol Vsetín B 18 5 2 11 0 65:115 30 
8. Sportovní klub Jihlava 18 3 2 13 0 61:119 26 
9. SKST Mart Hodonín D 18 2 4 12 0 53:127 26 
10. Klub stolního tenisu Olomouc GRM Systems 18 2 4 12 0 69:111 26 

 
2.4. Divize žen 

DIVIZE ŽEN 
  družstvo PU V R P K skóre body 
1. TJ Dvůr Králové n.L. 10 9 0 1 0 80:20 28 
2. SK Dobré D 10 6 1 3 0 59:41 23 
3. TJ Lanškroun 10 5 1 4 0 55:45 21 
4. Tesla Pardubice 10 4 2 4 0 39:60 20 
5. Tatran Hostinné 10 4 0 6 0 52:48 18 
6. Sokol Chrudim B 10 0 0 10 0 14:85 10 

 
 
 



                                                               

 
                                                                             

 

2.5. Divize mužů 

DIVIZE MUŽŮ 
  družstvo PU V R P K skóre body 
1. Sokol PP Hr. Králové 2 D 22 21 1 0 0 219:100 65 
2. Sokol Stěžery 22 20 1 1 0 215:87 63 
3. TTC Kostelec n.O. 22 11 2 9 0 172:148 46 
4. TJ Nová Paka 22 11 0 11 0 148:176 44 
5. Baník Rtyně v Podkrk. 22 7 6 9 0 160:178 42 
6. Slovan Broumov 22 13 1 8 0 184:141 40 
7. Sokol Valdice 22 6 6 10 0 160:185 40 
8. Jiskra Jaroměř 22 7 2 13 0 141:183 38 
9. DTJ-Slavia Hr. Králové D 22 6 4 12 0 146:186 38 
10. Sokol Jar.-Josefov 2 B 22 4 5 13 0 152:196 35 
11. TTC KB Vrchlabí 22 5 2 15 0 138:199 34 
12. Sokol PP Hr. Králové 2 E 22 5 2 15 0 140:196 34 

 
 
 
 
 

2.6. Krajský přebor mužů 1. třídy 

KRAJSKÝ PŘEBOR MUŽŮ 1. TŘÍDY 
  družstvo PU V R P K skóre body 
1. TJ Jičín 22 18 1 3 0 206:119 59 
2. DTJ-Slavia Hr. Králové E 22 17 2 3 0 203:118 58 
3. Baník Vamberk 22 16 3 3 0 209:125 57 
4. TJ Dvůr Králové n.L. 22 14 2 6 0 196:132 52 
5. Sokol České Meziříčí 22 14 2 6 0 194:136 52 
6. Tatran Hostinné B 22 11 2 9 0 151:150 46 
7. Sokol Nemyčeves 22 9 0 13 0 146:160 40 
8. Sokol Chlumec n.C. 22 8 0 14 0 145:177 38 
9. Jiskra Nový Bydžov 22 4 5 13 0 143:199 35 
10. TTC Nové Město n.M. 22 4 4 14 0 142:187 34 
11. Sokol Jar.-Josefov 2 C 22 5 2 15 0 118:187 34 
12. Jiskra Jaroměř B 22 0 1 21 0 56:219 23 

 
 
 
 
 
 



                                                               

 
                                                                             

 

2.7. Krajský přebor mužů 2. třídy skupina „B“ 

KRAJSKÝ PŘEBOR MUŽŮ 2. TŘÍDY SKUPINA "B" 
  družstvo PU V R P K skóre body 
1. Sokol Stěžery B 22 18 1 3 0 207:95 59 
2. Baník Rtyně v Podkrk. B 22 14 3 5 0 195:147 53 
3. Sokol PP Hr. Králové 2 F 22 14 1 7 0 189:138 51 
4. TJ Náchod 22 15 0 6 1 175:135 51 
5. TTC Lhoty u Potštejna 22 12 4 6 0 189:140 50 
6. KPST Hradec Králové 22 12 1 9 0 174:163 47 
7. Sokol Libchyně 22 9 5 8 0 172:170 45 
8. TTC Kostelec n.O. B 22 7 2 13 0 159:183 38 
9. Sokol České Meziříčí B 22 7 2 13 0 143:184 38 
10. Sparta Úpice B 22 3 4 15 0 112:196 32 
11. Slovan Broumov B 22 5 2 12 3 135:198 31 
12. Sokol Česká Skalice 22 2 3 15 2 107:208 27 

 
3. Konečné tabulky RSST Rychnov nad Kněžnou v sezóně 2018-2019 

Na základě komunikace s mužstvy RP1, která se umístila na 1-12. místě soutěže (místa 
ovlivňující postupy a sestupy dalších soutěží) vydává STK konečné tabulky dlouhodobých 
soutěží RSST RK. 
Za stávajícího stavu a počtu účastníků je schéma soutěží na sezónu 2019-2020 následující: 
 RP1 12 mužstev 
 RP2 10 mužstev 
 RP3 10 mužstev 
 RP4 9 mužstev 
 RP5 9 mužstev 
 
Je nutné zmínit, že o finálním systému dlouhodobých soutěží v sezóně 2019-2010 rozhodne počet 
přihlášek do regionálních soutěží nadcházející sezóny, která je stanovena do 30.6.2019 (další 
informace obdržíte v rámci posledních zpráv RSST pro tuto sezónu začátkem května). 
 
Poznámka: Okresní konference schválila následující usnesení: 

Konference schválila reorganizaci dlouhodobých regionálních soutěží RSST Rychnov nad 
Kněžnou od sezóny 2019-2020 a to za předpokladu stejného počtu účastníků (rozumí se 49 a 
více mužstev) jako v sezóně 2018-2019 v následující podobě: RP1 12 účastníků, RP2 10 
účastníků, RP3 10 účastníků, RP4 9 účastníků, RP5 9 účastníků. V případě přihlášení 48 a 
méně mužstev budou soutěže hrány ve 4 třídách o 12 účastnících s tím, že právo účasti bude 
určeno s dodržením postupů a sestupů po sezóně 2018-2019. 

 
  
 
 



                                                               

 
                                                                             

 

3.1. Regionální přebor 1. třídy: Nikdo z mužstev RP1 nevyužil práva na postup do KP2 

Regionální přebor 1. třídy  
  družstvo PU V R P K skóre body 
1. KPST Záhornice A 26 21 4 1 0 253:127 72 
2. TJ Sokol Častolovice A 26 22 1 3 0 246:106 71 
3. TTC Kostelec nad Orlicí C 26 21 0 5 0 233:159 68 
4. TTC Lhoty u Potštejna B 26 18 0 8 0 216:188 62 
5. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 26 15 3 8 0 218:167 59 
6. TTC Kostelec nad Orlicí D 26 14 3 9 0 214:183 57 
7. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 26 12 2 12 0 198:174 52 
8. TJ Baník Vamberk B 26 12 2 12 0 207:197 52 
9. SK Solnice A 26 10 2 14 0 178:210 48 
10. TJ Start Olešnice v Orlických horách A 26 8 1 17 0 171:216 43 
11. TJ Peklo nad Zdobnicí A 26 6 3 17 0 156:227 41 
12. 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 26 5 4 17 0 157:226 40 
13. Sportovní klub Kounov A 26 2 2 22 0 126:254 32 
14. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A 26 2 1 23 0 108:247 31 

 
 

3.2. Regionální přebor 2. třídy 
Regionální přebor 2. třídy  

  družstvo PU V R P K skóre body 
1. TJ Sokol Častolovice B 22 19 3 0 0 293:103 63 
2. TTC Lhoty u Potštejna C 22 14 4 4 0 229:167 54 
3. SK Týniště nad Orlicí A 22 15 2 5 0 251:145 54 
4. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A 22 13 2 7 0 208:188 50 
5. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 22 11 3 8 0 220:176 47 
6. KPST Záhornice B 22 11 0 11 0 173:223 44 
7. TJ Prorubky A 22 9 1 12 0 188:208 41 
8. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí B 22 7 2 13 0 177:219 38 
9. TJ Baník Vamberk C 22 6 2 14 0 149:246 36 
10. TJ Sokol Hroška A 22 5 3 14 0 170:226 35 
11. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice A 22 5 2 15 0 156:239 34 
12. Sportovní klub Záměl A 22 4 2 16 0 161:235 32 

 
 
 
 
 
 



                                                               

 
                                                                             

 

3.3. Regionální přebor 3. třídy 

Regionální přebor 3. třídy  
  družstvo PU V R P K skóre body 
1. 1. FC Rokytnice v Orlických horách B 22 20 1 1 0 292:104 63 
2. TTC Kostelec nad Orlicí E 22 19 1 2 0 283:113 61 
3. TJ Peklo nad Zdobnicí B 22 15 4 3 0 258:138 56 
4. TJ Start Olešnice v Orlických horách B 22 13 2 7 0 223:173 50 
5. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 22 13 0 9 0 217:179 48 
6. 1. FC Rokytnice v Orlických horách C 22 11 4 7 0 228:168 48 
7. Sportovní klub Záměl B 22 11 3 8 0 185:211 47 
8. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E 22 8 2 12 0 138:258 40 
9. SK Týniště nad Orlicí B 22 4 0 18 0 141:255 30 
10. SDH Vrbice A 22 2 3 17 0 136:260 29 
11. KPST Záhornice C 22 3 1 18 0 130:266 29 
12. TJ Baník Vamberk D 22 2 1 19 0 145:251 27 

 
3.4. Regionální přebor 4. třídy 

Regionální přebor 4. třídy  
  družstvo PU V R P K skóre body 
1. TJ Sokol Častolovice C 22 22 0 0 0 324:72 66 
2. TTC Kostelec nad Orlicí F 22 19 0 3 0 299:97 60 
3. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B 22 16 1 5 0 240:156 55 
4. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B 22 15 2 5 0 271:125 54 
5. TJ Start Olešnice v Orlických horách C 22 12 3 7 0 231:165 49 
6. SK Solnice B 22 10 1 11 0 175:221 43 
7. KPST Záhornice D 22 8 1 13 0 165:231 39 
8. 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 22 7 2 13 0 178:218 38 
9. 1. FC Rokytnice v Orlických horách E 22 7 0 15 0 148:248 36 
10. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 22 5 2 15 0 157:239 34 
11. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou F 22 4 1 17 0 137:259 31 
12. TJ Baník Vamberk E 22 0 1 21 0 51:345 23 

 
4. Informace STK k sezóně 2019-2020 

4.1.  Uzávěrka přihlášek k sezóně 2019-2020  
Uzávěrka přihlášek pro následující sezónu 2019-2020 je stanovena k 30. 6. 2019!!!  
Další informace budou následovat v posledních zprávách RSST RK č. 19, s předpokladem 
vydání po 1. 5. 2019.  
 



                                                               

 
                                                                             

 

4.2.  Okresní žebříček po sezóně 2018-2019 Bude součástí posledních zpráv RSST Rychnov 
nad Kněžnou č.19. Metodika žebříčku byla zveřejněna v rámci Zprávy RSST Rychnov nad 
Kněžnou č. 2 2018-2019.   

 
4.3. Vratné vklady 

VV RSST Rychnov nad Kněžnou vydává aktualizaci položek vratných vkladů, a to po konci 
sezóny 2018-2019. 

 
Sokol Častolovice    220,-  SK Dobré    350,- 
TJ Velešov Doudleby n.Orl  670,-  Sokol Hroška    350,- 
TTC Kostelec nad Orlicí   350,-  SK Kounov    370,- 
TTC Lhoty u Potštejna   250,-  Sokol Lupenice   350,- 
Start Olešnice v Orlických horách 300,-  TJ Peklo nad Zdobnicí  320,- 
TJ Prorubky    350,-  1 FC Rokytnice v Orlických horách - 40,- 
Sokol Rychnov nad Kněžnou  100,-  Sokol Slatina nad Zdobnicí  140,- 
SK Solnice    350,-  Sokol Tutleky    250,- 
SK Týniště nad Orlicí   170,-  Baník Vamberk   200,- 
TTC Hasiči Vrbice   170,-     KPST Záhornice   300,- 
SK Záměl     200,-   
 

5. Problematika GDPR a vyjádření Úřadu pro ochranu osobních údajů 
Na základě vyjádření ÚOOÚ k problematice ochrany osobních údajů VV ČAST schválil 
aktualizaci Směrnice č.03/2018 Ochrana osobních údajů. Aktualizována Směrnice je součásti 
tohoto e-mailu jako příloha. 
Z vyjádření ÚOOÚ vyplývá, že souhlas se zpracováním osobních údajů členů asociace je dle 
aktuálního stanoviska považován Úřadem pro ochranu osobních údajů za nadbytečný, když 
správce je na základě zákona oprávněn dané zpracování provádět bez ohledu na souhlas či 
nesouhlas dotčených osob. Jako správce, dle stanoviska Úřadu, nakládáme s osobními údaji členů 
na základě oprávněného zájmu ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR. 
Toto stanovisko ÚOOÚ ještě stále nemusí být konečné, výklad zákona provádí soudy, ale 
budeme se nyní stanoviskem ÚOOÚ řídit. Z toho důvodu ČAST pozastavuje povinný sběr 
nových souhlasů se zpracováním osobních údajů. Možnost archivace souhlasů v Registru zůstává 
jako dobrovolná možnost. Tyto změny zohledňuje aktualizovaná Směrnice ČAST č. 2/2019. 
 

6. Přílohy: 
 rozpis krajských přeborů družstev mladšího žactva Hořice neděle 14. 4. 2019 
 seznam schválených potahů pro období 1.4.2019-30.9.2019 
 pozvánka na velikonoční turnaj do Voděrad neděle 21. 4. 2019 
 pozvánka na Velikonoční turnaj do Holic pátek 19.4.2019 
 směrnice ČAST č. 2-2019 Ochrana osobních údajů 
 podpora mládeže, součet účastí na okresních přeborech 2018 

 
V Praze, 9. 4. 2019        Za VV Tomáš Malík 
          sekretář RSST RK  


